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Para 53-latków mieszkająca w Paisley w hrabstwie Renfrewshire
stała się wieloletnim utrapieniem dla swoich sąsiadów, których
podglądała  nielegalnie  przez  CCTV  i  terroryzowała  ich,
oskarżając o nieprawdopodobne rzeczy.

Para z Paisley skierowała kamery CCTV na domy swoich sąsiadów
i  fałszywie  oskarżyła  ich  o  różne  rzeczy,  m.in.  o
wykorzystywanie dzieci. Celem stało się kilku sąsiadów z ich
spokojnej  ulicy,  którzy  byli  wieloletnimi  ofiarami  ich
terroru.

Obsesyjna para (oboje w wieku 53 lat) siała spustoszenie na
całej ulicy w Paisley w hrabstwie Renfrewshire, jednak dopiero
po pewnym czasie policja odkryła setki godzin monitoringu z
ich kamer CCTV. 53-latkowie zostali aresztowani, gdy wyszły na
jaw ich nielegalne działania.

Wcześniej para pozwała m.in. swoją 59-letnią sąsiadkę i jej
29-letnią  córkę  do  sądu  oskarżając  je  o  znęcanie  się  nad
innymi sąsiadami. Sytuacja szybko jednak się odwróciła, jak
policja zarzuciła parze fałszywe oskarżenia przeciwko innym
mieszkańcom ulicy. W efekcie sąd kazał parze zapłacić 37 500
funtów  kosztów  prawnych  i  wydał  dla  nich  zakaz  nękania
sąsiadów.

Wspomniana wcześniej 59-letnia sąsiadka, która mieszka wraz z
córką  obok  toksycznej  pary,  powiedziała:  „Zorganizowaliśmy
małe spotkanie w ogrodzie z motywem hawajskim – nazwaliśmy je
»Aloha  party«.  Było  to  zupełnie  niewinne,  ale  zanim  się
zorientowaliśmy, zostaliśmy zaciągnięci do sądu przez Paula i
Laurę i oskarżeni o organizowanie »przyjęć nienawiści«. Strona
po stronie pojawiły się paranoiczne oskarżenia i rzeczy, które
zostały  wymyślone  przeciwko  dziewięciu  sąsiadom,  którzy
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zwyczajne sobie żyli. Nie mieliśmy innego wyboru, jak tylko
bronić  się  w  sądzie  i  była  to  wielka  ulga,  gdy  policja
przejrzała wszystko i ich bzdury” – dodała 59-latka.

Po rozprawie sądowej policja wydała pisemne oświadczenie, w
którym  odrzucono  wszystkie  oskarżenia  ze  strony  toksycznej
pary i ujawniono, że ich działania (m.in. podglądanie) miały
na celu nękanie sąsiadów.

Ofiarą pary padło także małżeństwo: 42-letnia Jennifer i jej
44-letni mąż David. Toksyczna para tak zainstalowała jedną z
kamer przemysłowych, że była ona wycelowana w dom sąsiadów.
Rejestrowała  nawet  to,  co  działo  się  w  konkretnych
pomieszczeniach  domu.  Okazało  się  również,  że  para
wychwytywała często ich rozmowy i – wyrwane z kontekstu –
interpretowała poprzez własną paranoję, a następnie składała
skargi na policję. „To było traumatyczne, gdy filmowali nas w
każdej  minucie  dnia  i  przekręcali  każde  nasze  zachowania.
Powiedzieli, że szpiegujemy ludzi. Rzeczywistość jest taka, że
nie interesowaliśmy się nimi ani ich życiem” – powiedziała
Jennifer.

W  oświadczeniu  policja  podała:  „Dwójka  z  dziewięciu
oskarżonych przez parę sąsiadów została uwikłana w toksyczną
relację, pełną nieufności, podejrzliwości i złośliwości”. Para
została oskarżona o prześladowanie, m.in. za pomocą potężnego
zestawu  pięciu  zaawansowanych  kamer,  zdolnych  do
przechwytywania materiału z odległości setek metrów. Sąd wydał
w  sprawie  zakaz  nękania,  zabraniając  parze  wszelkiej
komunikacji  z  Jennifer  i  jej  mężem.
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